102 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.405 Sexta-feira, 13 DE NOVEMBRO DE 2020

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,373.80 ( DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS
E OITENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01570/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CHAVES, a
fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 14/11/2020
a 16/11/2020;

1. EPC JOAO CARLOS CAMPOS LEME DE OLIVEIRA - MAT: 5940262
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

2. DPC LUCAS MACHADO DE SALES - MAT: 5940517
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

3. IPC THIAGO KIYOSHI NASCIMENTO HOSOUME - MAT: 5940035
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

4. DPC JORGE DAVID DA SILVA CARVALHO JUNIOR - MAT: 5947272
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,899.04 ( UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01571/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BAGRE, a
fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 14/11/2020
a 16/11/2020;

1. EPC RAFAEL LIMA SAMPAIO - MAT: 5913822
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

2. IPC SAULO RAFAEL DE SA MARTINS - MAT: 5940313
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)
3. EPC GABRIELLA LACERDA FIGUEIREDO - MAT: 5940088

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)
4. IPC BRUNO AUGUSTO TEIXEIRA ERICEIRA - MAT: 5940067
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,899.04 ( UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01572/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ANAJÁS, a
fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 14/11/2020
a 16/11/2020;

1. EPC RESIOMAR GONÇALVES SANTOS - MAT: 57229986
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

2. IPC CHRISTIAN PEREIRA MAGALHAES ROCHA - MAT: 5940309
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

3. IPC GLAMIRSON DIAS DE OLIVEIRA - MAT: 5331412
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)
4. DPC MARCUS ROGERIO FONSECA PINTO - MAT: 5914080
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,899.04 ( UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01573/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MELGAÇO,
a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 14/11/2020
a 16/11/2020;

1. IPC HEVERTON AZEVEDO MONTEIRO - MAT: 5913887
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)
2. IPC LEONARDO JORGE REIS BARBOZA - MAT: 5940022

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)
3. EPC ALEX DAS FLORES BIZERRA - MAT: 54183804

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)
4. IPC CARLOS ALBERTO DOMINGUES DAS MERCES JUNIOR - MAT: 8400714

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,899.04 ( UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01574/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SENADOR
JOSÉ PORFÍRIO, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no perí-
odo de 13/11/2020 a 16/11/2020;

1. EPC AMANDA SOARES DANTAS FARIA - MAT: 5940076
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01575/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TUCUMÃ, a
fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 14/11/2020
a 16/11/2020;

1. IPC DANIEL ISAAC SERRUYA - MAT: 5940050
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

2. DPC JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS - MAT: 5623332
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

3. EPC FLAVIANE DA ROCHA SILVA - MAT: 57213004
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01576/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TAILÂNDIA,
a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 14/11/2020
a 16/11/2020;

1. IPC MARCELINO CONCEICAO FERREIRA DA SILVA - MAT: 5411629
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 474.76 ( QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SE-
TENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01577/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES,
a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 13/11/2020
a 16/11/2020;

1. IPC NILSON DO ROSARIO SOUSA - MAT: 761753
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

2. EPC VICENTE DE PAULO MACEDO DOS SANTOS - MAT: 54185466
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

3. IPC JOAO FERREIRA NETO - MAT: 54189353
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)